Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão
Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães - Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6 –

Parada Benito. CRUZ ALTA/RS - CEP- 98005-972

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM ATENÇÃO INTEGRAL
À SAÚDE – PPGAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PRÁTICAS SOCIOCULTURAIS E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL

EDITAL 18/2023

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão, Professora Doutora Janaina

Coser; o Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Atenção integral à Saúde,
Professor Doutor Rodrigo de Rosso Krug e a Coordenadora do PPG em Práticas
Socioculturais e Desenvolvimento Social, Professora Doutora Sirlei de Lourdes Lauxen; no
uso de suas atribuições, tornam público o Resultado Final para o provimento de vagas aos
seguintes Programas de Pós-Graduação Stricto Sensu: Programa de Pós-Graduação em
Atenção Integral à saúde – PPGAIS, Unicruz/Unijuí/Uri Erechim e o Programa de Pós-
Graduação em Práticas Socioculturais e Desenvolvimento Social o qual reger-se-á de acordo
com o Regulamento Geral do Programa Desconto Empresarial, aprovado pela Resolução do
Conselho Curador Nº 08/2022, de 31 de maio de 2022; com o Convênio celebrado com o
Município de Cruz Alta em 05 de agosto de 2022; e mediante as cláusulas e condições
seguintes:

1. RESULTADO FINAL

1.1. Programa de Pós-Graduação em Práticas Socioculturais e

Desenvolvimento Social

Ordem de Classificação   Candidato Aprovado

1º TERESINHA MÁRCIA DOS SANTOS QUEVEDO

As informações sobre a matrícula serão encaminhadas via e-mail do candidato.

Cruz Alta, 11 de agosto de 2023.

Profª Drª Sirlei de Lourdes Lauxen
Coordenadora

PPG Práticas Socioculturais e Desenvolvimento
Social – Mestrado e Doutorado

Profª Drª Janaina Coser
Pró-Reitora de Pós-Graduação,

Pesquisa e Extensão

Registre-se e publique-se.
Cruz Alta, 11 de agosto de 2023.
====================

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão
Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães - Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6 –

Parada Benito. CRUZ ALTA/RS - CEP- 98005-972

Sadi Herrmann
Secretário-Geral